Autoridades	 	 Superiores,	 Funcionarios	 Fuera	 de	 Nivel	 y	 Personal	 de	 Gabinete	 yPersonal	 de	 cualquier	 Escalafón	 y/o	 Convenio	 de	 la
Administración	Pública	Central	o	Descentralizada	y	Entidades	Autárquicas,	en	ningún	caso	podrá	superar		el	total	de	PESOS	DIECINUEVEMIL
TRESCIENTOS		VEINTISEIS($	19,326)	

ARTICULO	 17°.​Tomen	 conocimiento	 a	 sus	 efectos:	 	 MINISTERIO	 DE	 HACIENDA	 Y	 FINANZAS,	 	 SUBSECRETARIA	 DE
PRESUPUESTO,SUBSECRETARIA	 DE	 FINANZAS	 E	 INGRESOS	 PUBLICOS,	 CONTADURIA	 GENERAL	 DE	 LA	 PROVINCIA,	 	 SUBSECRETARIA	 DE
RECURSOS	 HUMANOS	 Y	 GESTION	 PUBLICA,DIRECCION	 PROVINCIAL	 DE	 	 RECURSOS	 HUMANOS,DIRECCION	 PROVINCIAL	 	 DE